00052534212 от 13.02.2025

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 февраля 2025 года№  2
г. Кемерово

О внесении изменения в распоряжение Департамента
по чрезвычайным ситуациям Кузбасса от 04.06.2024

№ 1 «О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных

гражданских служащих Кемеровской области -
Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в

Департаменте по чрезвычайным ситуациям Кузбасса,
утверждении ее состава и порядка работы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.200В № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Кемеровской области -  Кузбасса от
22,12.2022 № 159-03 «О некоторых вопросах прохождения государственной
гражданской службы Кемеровской области -  Кузбасса», постановлением
Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса от 30.12.2022 № 127-пг «Об
утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Кемеровской области — Кузбасса и урегулированию конфликта интересов»:

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Кемеровской области —
Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в Департаменте по
чрезвычайным ситуациям Кузбасса, утвержденный распоряжением, изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте
«Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области — Кузбасса»
и на сайте Департамента по чрезвычайным ситуациям Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу < '

И.о. начальника Департамента

Приложение к
распоряжению Департамента

по чрезвычайным ситуациям Кузбасса
от « 13 » февраля 2025 г. № 2

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих
Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию

конфликта интересов в Департаменте
по чрезвычайным ситуациям Кузбасса

Председатель комиссии:
Кононов Павел Владимирович

Заместитель председателя комиссии:
Гадиева Лилия Ильгизовна

Секретарь комиссии:
Кузьменко Владимир Валерьевич

Члены комиссии:
Вельская Марина Николаевна

Дручинин Алексей Иванович

Салтыков Алексей Михайлович

Хорошавцев Дмитрий Олегович

заместитель начальника
Департамента по чрезвычайным
ситуациям Кузбасса -  начальник
отдела защиты

главный консультант-юрисконсульт

начальник отдела надзора

начальник финансово-
экономического отдела

главный специалист отдела надзора

главный консультант отдела защиты

главный консультант -  специалист-
эксперт Управления Губернатора
Кемеровской области -  Кузбасса по
вопросам профилактики
коррупционных и иных
правонарушений Администрации
Правительства Кузбасса

Шахторина Сабина
Сейфулмулуковна

Никитина Татьяна Павловна

Фликов Виталий Викторович

главный консультант отдела
государственной гражданской
службы и подготовки служащих
департамента кадров и
государственной службы
Администрации Правительства
Кузбасса

старший преподаватель отделения
специальных дисциплин ФАУ ДПО
Учебный центр ФПС по Кемеровской
области

председатель общественного совета
при Департаменте по чрезвычайным
ситуациям Кузбасса